
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Тушнинская  средняя школа имени Ф.Е. Крайнова 

 

 

 
ПРИКАЗ 

02.09.2024 г.                                                                                              № 303-О 

Об утверждении                            

Состава совета старшеклассников  

 

В соответствии с п.1 ч.6. ст.26 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации», Положением о Совете старшеклассников, 

решением собраний классных коллективов о выдвижении представителей 

классов в Совет обучающихся  

приказываю: 

1. Утвердить следующий состав Совета обучающихся школы: 
1) Знобишина Арина – 10 класс 

2) Сабакаева Валерия – 9 класс 

3) Пискарева Мария – 9 класс 

4) Любавин Иван – 8 класс 

5) Петров Максим – 8 класс 

6) Мокеев Антон – 8 класс 

7) Крытова Елена – 8 класс 

8) Валькова Анастасия – 8 класс 

9) Сариева Юлиана – 7 класс 

10) Жуйкова Светлана – 6 класс 

2. Заместителю директора по воспитательной работе – Нартовой Е.С. 

1) провести собрание Совета обучающихся. 

3. Утвердить план работы Совета на 2024-2025 учебный год 

 (Приложение №1). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор школы Т.А. Смирнова 

 

С приказом ознакомлены:                                          Е.С. Нартов



 


		2024-10-10T22:34:54+0400
	Смирнова Т.А.
	Я являюсь автором этого документа




